MOÇÃO Nº 271/2025

Manifesta aplauso ao Sr.
Marcelo Pulini, representante
da empresa CPFL, pelo
trabalho desenvolvido como
Coordenador de Operações de
Campo e pela relevante
contribuição ao município de
Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a homenagem se justifica pelos relevantes serviços
prestados ao município de Santa Bárbara d’Oeste, em parceria com o Poder
Público, Prefeitura Municipal e Câmara Municipal, destacando-se na área de
energia e iluminação, sempre com dedicação, responsabilidade e compromisso
social;

CONSIDERANDO que sua atuação tem contribuído de forma significativa para
o desenvolvimento da cidade e para a melhoria da qualidade de vida da
população barbarense, motivo pelo qual se torna merecedor deste
reconhecimento público;

ANTE O EXPOSTO, e nos termos do Art. 92, do Capítulo IV, Título V, do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a Câmara Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste, Estado de São Paulo, manifesta aplauso ao Sr. Marcelo Pulini, pela
sua dedicação ao município por meio da empresa CPFL.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2025.

ELTON APARECIDO CEZARETTI
“Tikinho TK”
– Vereador –

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

64
26

/2
02

5
25

/0
8/

20
25

 1
7:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 4

E
F

3-
Z

84
7-

U
N

G
B

-R
32

D

Anexos:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

64
26

/2
02

5
25

/0
8/

20
25

 1
7:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 4

E
F

3-
Z

84
7-

U
N

G
B

-R
32

D

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4EF3Z847UNGBR32D  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 4EF3-Z847-UNGB-R32D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

64
26

/2
02

5
25

/0
8/

20
25

 1
7:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 4

E
F

3-
Z

84
7-

U
N

G
B

-R
32

D

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4EF3Z847UNGBR32D
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4EF3Z847UNGBR32D
		2025-08-26T13:33:47-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura